09/09/2020 SEI/IFMG - 0634910 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=729729&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Congonhas

Direção Geral
Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão

Departamento da Área de Fisica
 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36415-000 - Congonhas - MG

3137318100  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital 09/2020
EDITAL 09/2020 DE 11 DE AGOSTO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID FÍSICA - DO IFMG

CAMPUS CONGONHAS

A coordenação do PIBID – FÍSICA torna público o resultado final da seleção de Professores Supervisores,
EDITAL 09/2020:

Nome do(a)  Candidato(a) Escola Estadual Município  Classificação

Graciene Carvalho Vieira Lamartine
Freitas Congonhas 1º

Ivan Targino Lamartine
Freitas Congonhas 2º

Denis Marques Barão de
 Paraopeba Congonhas 1º

Congonhas, 09 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Vivienne Denise Falcao, Professora, em 09/09/2020, às
12:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Arilson Paganotti, Professor, em 09/09/2020, às 14:23,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0634910 e o código CRC D15FF381.

23210.000851/2020-34 0634910v1